[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 042/2020
                     Cordisburgo, 23 de Julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

No dia 15 do corrente mês, recebemos um e-mail (cópia anexo) e hoje recebemos o mesmo (cópia anexo), acrescentado pelo pedido de providências a esta Casa. Solicito de V. Exa., que envie informações referentes as providências que estão sendo tomadas pela municipalidade.

Esperando contar com a habitual atenção, antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1